
 

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 

 

Н А К А З  

 

 

20.01.2019                                            м. Київ                                               № 01-06 

 

 

Про підсумки проведення 

Всеукраїнського дитячо-юнацького 

фестивалю-конкурсу естрадної пісні 

«Різдвяна зіронька» 

 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2018 № 1292, 17-20 січня 2019 року   

на базі Мукачівського Центру дитячої та юнацької творчості було проведено 

Всеукраїнський дитячо-юнацький фестиваль-конкурс естрадної пісні «Різдвяна 

зіронька». 

Участь у фестивалі взяли 150 учасників з Волинської, Житомирської, 

Закарпатської, Кіровоградської, Полтавської, Рівненської, Хмельницької 

областей 

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти переможців та учасників Всеукраїнського дитячо-

юнацького фестивалю естрадної пісні «Різдвяна зіронька» 

молодша вікова категорія – група «А» 

(6-9 років) 

I місце 

Велику Анну, вихованку Ужгородської музичної школи                                                    

ім. П. І. Чайковського Закарпатської області, керівник Мудранинець Марія 

Михайлівна. 

II місце  

Сажієнко Луїзу, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Царенко Анну, вихованку Закарпатського обласного палацу дітей та юнацтва 

«ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник Сабат Наталія Михайлівна; 



Фурман Катерину, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Леспух Олександру, вихованку Ужгородської дитячої музичної школи                     

№1 ім. П. І. Чайковського Закарпатської області, керівник Зелінка Валентина 

Степанівна. 

III місце  

Варцабу Ірину, вихованку творчої школи «Super Shkola» м. Київ, керівник 

Шахадинець Яна Анатоліївна; 

Паппа Даніїла, вихованця Мукачівської дитячої музичної школи № 2 

Закарпатської області, керівник Тулюк Олексій Олексійович; 

Воробканич Дарину, вихованку авторської студії Яни Садварій «Рена»                     

м. Ужгород Закарпатської області, керівник Садварій Яна Миколаївна; 

Смочко Юліану, вихованку Закарпатського обласного палацу дітей та 

юнацтва «ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник Іванова Лариса Михайлівна. 

Дипломом учасника 

Варцабу Дарину, вихованку творчої школи «Super Shkola» м. Київ, керівник 

Шахадинець Яна Анатоліївна; 

Луканинець Кароліну, вихованку Іршавського міського центру позашкільної 

освіти Закарпатської області, керівник Поляк Вікторія Вікторівна; 

Ілляш Софію, вихованку Іршавського міського центру позашкільної освіти, 

Закарпатської області, керівник Поляк Вікторія Вікторівна; 

Збірі Аміну, вихованку Палацу учнівської молоді м. Луцьк Волинської 

області, керівник Марценюк Ніна Андріївна; 

Редей Софію, вихованку Мукачівського Центру дитячої та юнацької 

творчості Закарпатської області, керівник Шлагер Наталія Вікторівна; 

Соловей Мілану, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Бендиш Юлію, вихованку Мукачівського Центру дитячої та юнацької 

творчості Закарпатської області, керівник Шлагер Наталія Вікторівна; 

Горячок Анастасію, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Луцанич Ріанну, вихованку Закарпатського обласного палацу дітей та 

юнацтва «ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник Сабат Наталія Михайлівна; 

Тимощук Єлізавету, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна. 

Молодша вікова категорія – група «Б» 

(10-13 років) 

I місце 

Томаз Варвару, вихованку Комунального позашкільного навчального 

закладу «Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості», 

керівник Дороганич Олена Сергіївна. 

II місце 

Голич Анастасію, вихованку Тарновецької дитячої школи мистецтв                             

с. Тарновці Ужгородського району Закарпатської області, керівник Калинська 

Наталія Михайлівна; 

Семагіну Валерію, вихованку Мукачівського Центру дитячої та юнацької 

творчості, керівник Шлагер Наталія Вікторівна. 



III місце 

Гирич Аліну, вихованку Закарпатського обласного палацу дітей та юнацтва 

«ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник Сабат Наталія Михайлівна; 

Герц Аліну, вихованку Мукачівського Центру дитячої та юнацької творчості 

Закарпатської області, Шлагер Наталія Вікторівна; 

Аврахову Яну, вихованку Комунального позашкільного навчального закладу 

«Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості», керівник 

Дороганич Олена Сергіївна. 

Дипломом учасника 

Довгомелю Таїсію, вихованку Ужгородської дитячої музичної школи №1              

ім. П. І. Чайковського Закарпатської області, керівник Зелінка Валентина 

Степанівна;  

      Лазарчик Катерину, вихованку Ужгородської дитячої музичної школи № 1 

ім. П. І. Чайковського Закарпатської області, керівник Мудранинець Марія 

Михайлівна; 

Філіпчук Анастасію, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Горпенко Олену, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник Казімірова Олена Іванівна; 

Підгородецьку Анастасію, вихованку Комунального опорного закладу освіти 

«Глибочицький ліцей» с. Глибочиця Житомирської області, керівник Булик 

Анастасія Вікторівна. 

Середня вікова категорія  

(14-16 років) 

I місце 

Остапчук Вікторію, вихованку Будинку дитячої творчості м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга Сергіївна. 

II місце 

Завадську Анастасію, вихованку Будинку дитячої творчості м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга Сергіївна; 

Вернигору Вiолу, вихованку Комунального позашкільного навчального 

закладу «Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості», 

керівник Дороганич Олена Сергіївна. 

Воробканич Вікторію, вихованку авторської студії Яни Садварій «Рена»                   

м. Іршава Закарпатської області, керівник Садварій Яна Миколаївна. 

III місце 

Копач Юлію, вихованку Гуманітарно-педагогічного коледжу Мукачівського 

державного університету Закарпатської області, керівник Габель Оксана 

Іванівна; 

Приму Анастасію, вихованку Центру естетичного виховання Шосткинської 

міської ради Сумської області, керівник Легейда Ірина Феодосіївна; 

Бучок Беатріс, вихованку Закарпатського обласного  палацу дітей та юнацтва 

«ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник Сабат Наталія Михайлівна; 

Альохіну Валерію, вихованку Мукачівського Центру дитячої та юнацької 

творчості Закарпатської області, керівник Шлагер Наталія Вікторівна. 

Дипломом учасника  



Ветрову Іванну, вихованку Немовицької загальноосвітньої школи                          

с. Немовичі Сарненського району Рівненської області, керівник Крат Ольга 

Едуардівна; 

Луєнко Валентину- Валерію, вихованку Гуманітарно-педагогічного коледжу 

Мукачівського державного університету Закарпатської області, керівник Габель 

Оксана Іванівна; 

Книш Світлану, вихованку Державного вищого навчального закладу 

«Нововолинський електромеханічний коледж» Волинської області, керівник 

Душук Марія Юріївна; 

Карпенко Вікторію, вихованку Комунального позашкільного навчального 

закладу «Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості», 

керівник Дороганич Олена Сергіївна. 

Старша  вікова категорія  

(17-21 років) 

Гран-Прі 

Зейкана Олександра, вихованця Гуманітарно-педагогічного коледжу 

Мукачівського державного університету Закарпатської області, керівник Габель 

Оксана Іванівна. 

I місце 

Дяченко Владиславу, вихованку Регіонального центру професійно-технічної 

освіти №1 м. Кременчук Полтавської області, керівник Литвинова Ганна  

Борисівна. 

III місце 

Бондареву Діану, вихованку Мукачівського державного університету 

Закарпатської області, керівник Райчинець Магдалина Михайлівна. 

Дипломом учасника 

Воробок Андріанну, вихованку Мукачівського державного університету 

Закарпатської області, керівник Райчинець Магдалина Михайлівна; 

Мигович Кароліну, вихованку Гуманітарно-педагогічного коледжу 

Мукачівського державного університету Закарпатської області, керівник Габель 

Оксана Іванівна. 

Дуети, тріо 

молодша вікова категорія «Б» 

II місце 

дует «Антарес» у складі: Томаз Варвара, Тиха Вероніка, вихованок 

Комунального позашкільного навчального закладу «Кіровоградський обласний 

центр дитячої та юнацької творчості», керівник Дороганич Олена Сергіївна. 

III місце 

дует у складі: Поллогі Євгенія, Яворська Каміла, вихованок Мукачівського 

Центру дитячої та юнацької творчості Закарпатської області, керівник Шлагер 

Наталія Вікторівна; 

вихованців «Зразкового художнього колективу» театру – студії естрадної 

пісні «Мікс» Центру естетичного виховання Шосткинської міської ради 

Сумської області, керівник Легейда Ірина Феодосіївна. 

Старша вікова категорія 

II місце 



дует у складі: Мельничук Ніколетта, Олашин Ангеліна, вихованок 

Гуманітарно-педагогічного коледжу Мукачівського державного університету 

Закарпатської області, керівник Виговська Неля Володимирівна. 

Ансамблі 

молодша вікова категорія «А» 

III місце 

вихованців «Народного художнього колективу» театру пісні «Злагода» 

Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник Казімірова Олена 

Іванівна. 

Молодша вікова категорія «Б» 

I місце 

вихованців вокального гурту «Кумасі» Шепетівського міського центру 

дитячої та юнацької творчості Хмельницької області, керівник Балагур Жанна 

Анатоліївна. 

II місце 

вихованців студії естрадної пісні «Акорд» ансамблю «Junior» Мукачівського 

Центру дитячої та юнацької творчості Закарпатської області, керівник Шлагер 

Наталія Вікторівна. 

III місце 

вихованців «Зразкового художнього колективу» театру – студії естрадної 

пісні «Мікс» Центру естетичного виховання Шосткинської міської ради 

Сумської області, керівник Легейда Ірина Феодосіївна. 

Дипломом учасника 

вихованців Народного вокального ансамблю «Вернісаж» Будинку дитячої 

творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга Сергіївна. 

Середня вікова категорія 

I місце 

вихованців «Народного художнього колективу» студії вокального мистецтва 

«Антарес» Комунального позашкільного навчального закладу «Кіровоградський 

обласний центр дитячої та юнацької творчості», керівник Дороганич Олена 

Сергіївна. 

III місце 

вихованців Народного вокального ансамблю «Вернісаж» Будинку дитячої 

творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга Сергіївна. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Педоренко О. В.. 

 

 

Директор                                                                                            Г. А. Шкура  


